УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

17 марта 2022 года № 68

Об итогах муниципального

этапа Всероссийского конкурса

детского рисунка "Эколята –

друзья и защитники Природы!"

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28.02.2022 №

46 "О проведении муниципального Всероссийского конкурса детского рисунка

Эколята – друзья и защитники Природы!"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса детского

рисунка "Эколята – друзья и защитники Природы!" (Приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                                     В.А. Сычев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

Нижегородской области

от 17 марта 2022 года № 68

Итоги

муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка

"Эколята – друзья и защитники Природы!"

I возрастная категория "Эколята- дошколята"

1 место - Назарова Василиса, МКДОУ Воздвиженский детский сад "Звездочка",

Большеотарская разновозрастная группа, руководитель - Новожилова Ирина

Федоровна.

2 место - Воронина Дарина, МКДОУ Воскресенский детский сад "Сказка",

руководитель - Попова Ирина Александровна.

3 место – Хлюпова Ксения, МКДОУ Воскресенский детский сад "Сказка",

руководитель - Веселова Наталья Васильевна.

II Возрастная категория "Эколята - молодые защитники природы"

1 место - Миронов Данила, МОУ Богородская СШ, руководитель - Круглова

Елизавета Владимировна.

2 место - Березина Мария, МОУ Красноярская НШ-ДС, руководитель - Кузнецова

Ольга Феодосьевна.

3 место - Надежина Ксения, МОУ Задворковская СШ, руководитель - Пластинина

Елена Владимировна.

III Возрастная категория "Обучающиеся учреждений ДО"

1 место - Махотина Анна, МОУ ЦК "Китеж", руководитель - Махотина Ирина

Леонтьевна.

2 место - Бухвалова Елизавета, МОУ ЦК "Китеж", руководитель - Махотина Ирина

Леонтьевна.

3 место - Крылова Яна, МОУ ЦК "Китеж", руководитель - Махотина Ирина

Леонтьевна.

Участники конкурса:

- Мохов Дмитрий, МКДОУ Владимирский детский сад "Ручеек",

разновозрастная группа "Ромашка", руководители - Лобанова Наталья Евгеньевна,

Шилова Альбина Константиновна;

- Маслова Анастасия, МКДОУ Владимирский детский сад "Ручеек», группа

"Родничок", руководитель - Кандина Ольга Вениаминовна;

- Куклин Даниил, МОУ Красноярская НШ-ДС, руководитель - Березина Ольга

Владимировна;

- Курочкина Любовь, МКДОУ Воздвиженский детский сад "Звездочка",

Ёлкинская разновозрастная группа, руководитель - Дубицкая Наталья

Валентиновна;

- Лобина Полина, МКДОУ Воскресенский детский сад №2 "Семицветик",

подготовительная группа, руководитель - Голумина Людмила Александровна;

- Левичева Варвара, МКДОУ Воскресенский детский сад №2 "Семицветик",

подготовительная группа, руководитель - Голумина Людмила Александровна;

- Дурова Варвара, МКДОУ Воскресенский детский сад №2 "Семицветик",

подготовительная группа, руководитель - Голумина Людмила Александровна;

- Березина Анастасия, МКДОУ Воскресенский детский сад "Сказка",

руководитель - Какачия Татьяна Ивановна;

- Медведева Евгения, МОУ Красноярская НШ-ДС, руководитель - Кузнецова

Ольга Феодосьевна;

- Скачков Иван, МОУ Богородская СШ, руководитель - Капитонова Мария

Алексеевна;

- Ситнова Виктория, МОУ Богородская СШ, руководитель - Круглова

Елизавета Владимировна;

- Телешев Степан, МОУ Задворковская СШ, руководитель - Пластинина Елена

Владимировна;

- Тенякова Татьяна, МОУ Задворковская СШ, руководитель - Восьмерикова

Татьяна Александровна.